
宝 宝工芸ミニかわら版 ◇ №101201 ◇ HP http://www.takarakogei.co.jp
mail takara@takarakogei.co.jp

シリーズ

TEL（０７６６）２５－２５６８ FAX ２５－７２１３宝 工 芸 株 式 会 社製造メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期

ご案内商品はすべて日本国産品です。 価格及び商品等の説明は担当営業にお問い合せ下さい

旧製品、使用に著しく懸念される商品、再生困難、商品切替を考えている商品引取相談承りま

す回収にご協力下さい。資源の再利用に環境保全、温暖化防止、ECOのためにも

仕様は安全で安心して使いやすいように日々研鑽しており変更致しますのでよろしくお願い申し上げます。

●●台ヶ森焼きＩＨ焼皿 ●●

1012200

お肉がヘルシーに焼ける焼皿です
石の上で焼いたように、余分な油がとれ、肉本来の味を引き出します。

中サイズ230×230×20㎜

宝

製造メーカーとしてアイデアと

仕様

●●

色

他にも

たします

年末年始休業のお知らせ
１２月２８日～１月３日は休業します。１月４日より平常通り営業いたします。

ご用命心よりお待ちしております。

底の部分は土鍋本来の

仕上げのままです。

IH使用時は持ち手が

高温にならないため

直火でも使用可能ですが

中火でお使いください。

空焚きは絶対にしないで下さい。。

中サイズは３人～４人用です

こびり付いても熱湯をかけるか再度水を沸かし

ていただきますと剥がれやすくやすくなります

陶器の利点を最大限に生かし肉だけでなく、野

菜･麺類など遠赤効果により美味しく焼き上がり

ます

ＩＨ施工は貼付ではありませんので底の部分は

土鍋の仕上げのままです

掲載以外にも大（290×290×20）/小

（180×180×20）があります

価格 １２，６００ 円

●●台ヶ森焼きＩＨ用ご飯釜３合炊き ●●

サイズ200φ×160㎜ 価格 ２９，４００ 円

内蓋を使用して、遠赤効果によりふっくら

と炊き上げます。保温効果もあり、ＩＨ施工

品ですが貼付ではなく底の部分は土鍋の

ままですので雰囲気良くそのままお客様

に提供できます。調理時間も短いです。

掲載以外にも五合炊き・２合炊きがありま

す。お問い合せ下さい



仕上塗料はセラミック使用です

宝 宝工芸ミニかわら版 ◇ №101201 ◇ HP http://www.takarakogei.co.jp
mail takara@takarakogei.co.jp

シリーズ

TEL（０７６６）２５－２５６８ FAX ２５－７２１３宝 工 芸 株 式 会 社 メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期

ご案内商品はすべて日本国産品です。 価格及び商品等の説明は担当営業にお問い合せ下さい

旧製品、使用に著しく懸念される商品、再生困難、商品切替を考えている商品引取相談承りま

す回収にご協力下さい。資源の再利用に環境保全、温暖化防止、ECOのためにも

仕様は安全で安心して使いやすいように日々研鑽しており変更致しますのでよろしくお願い申し上げます。

●● アルミ焼皿 ●●

1012200

焼皿だけでも形状・サイズも多数製造しておりますので

お客様のご希望にかなうものが必ずございます

例えば、「焼き目をつけたい」「油を落としながら調理したい」とい

うご要望ですと、形状を問わず掲載商品をご案内できます。

すべての陶板・皿商品には表面フッソ仕上げを施し手入れをし

やすいようにしております。まれに塗装不要と言うお客様もおら

れ、随時対応させていただいております。

焼皿に限らず他品種においてご案内いたします

お気軽にお問い合せください

製品になるまで自社にて鋳造から仕上げまで行なっております。

色々な形状・サイズを製造しております

にも各サイズ、形状、使用目的によるデザイン･形状にて製造いたします。オリジナル製品、創作製品相談お受けい

たします。お見積もり試作などご相談ください。

２２０×２００φ×３６㎜

２２０×１４６×２２㎜

１９０×１７０φ×３０㎜

１７０×１３５×２０㎜

２０８×１４２×１６㎜

１５０φ×３５㎜

１６５×１６５×２５㎜
３００φ×３０㎜


